Hinisterio de Solud v Ambinte
Secretaria de Pditicas, Reguacion
¥ Relociones Sanitar is

ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 28 / 2017

Fecha de Dictamen: 1001072017
l Nombre del Organismo Gontratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: CONTRATACION BHRECTA Nidmero: 21 | Ejarcicio: 2017

Clase: SIN CLASE
Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro: I 1-47-7851-17-1 § 2017

| Rubro Comercial: | PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB

| Objeto de a contratacién: | ADQUISISION MATERIAL VIDRIO, PLASTICO, METAL (BIOLOGICOS)

I Obsarvaciones : l

958.02720-0194 CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 45 X 30 X 17Cm - TIPO BATEA-. T Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 .- 30-50040727-1 CIENTIST { 30-55040727-1)

Opcitén 1 - 258-02720.0194 - CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 45 X 30 X 17Cm - TIPO BATEA -.

Bonificacidn COFERTA BASE

Fundamanto OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 2.735,000000

Precio Total 16.410,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)

Opcién 1 - 258.02728-0194 - CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 45 X 30 X 17Cm - TIPQ BATEA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundameanto CFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada SUN

Precio Unltario 2.813,000000

Precio Total 16,878,000000

Lt

266.02729.0195 CAJAS PLAST Orden de Merito

Fundamento
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Ministerio de Salud ¥ Ambinte
Secretaria de Pdfticas, Reguacion

y Relaciones Sanitar s

ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA S.A { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 258-02725-0195 - CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 30 X 20 X 13Cm - TIPO BATEA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 32 UN
Precio Unitario 2.896,000000
Precio Total 34.752,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30.59040727-1 CIENTIST { 30-58040727-1)
Opcién 1. 258-02729-0185 - CAJAS PLASTICAS; MEDIDA 30 X 20 X 13Cm - TIPQ BATEA -,
Bonifigacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 12UN
Precio Unitario 4,629,000000
Precio Total 55.548,000000

3 258-05469-0007 CUBETAS PLASTICAS; USO PIP AS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN -, Crden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70800332-1 GBO ARGENTINA S.A { 30-70800239-1)
Opcidén 1 - 258-05469.0007 - CUBETAS PLASTICAS; USC PIPETAS MULTICANAL - TIPQO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 250 UN
Precio Unitario 19,200000
Precio Total 4,800,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-54167722.0 LOBOV Y CIA S.A ( 30-54167722-0}
Opcién 1 « 258-05460-0007 - CUBETAS PLASTICAS; USC PIPETAS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIC SIN
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QGUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 25 UN )
Precio Unitario 257,490000
Precio Total 6.437,250000
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Ministeric de Salud ¥ Ambiente
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ANMAT.
Orden de Mérito - 3
Oferente 4 - 3D-59040727-1 CIENTIST ( 30-50040727-1)
Opcién 1 - 258-05469-0007 - CUBETAS PLASTICAS; USO PIPETAS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento ) OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada EUN
Precio Unitario 5,622,000000
Preclo Total 28.110,000000

4 [ 295-00468-0077 TUBGS DE ENSAYO; TIPO CONICO PICENTRIFUGA - MATERIAL VIDRIO - DIMENSION $5mt. -

Qrden de Merito

ACCESORIO SIN -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDDBA ( 33-57611332-9)

Opcién 1 - 205-00468-0077 - TUBOS DE ENSAYQ; TIPO CONICO P/CENTRIFUGA - MATERIAL VIDRIO - BIMENSION 18mL -
ACCESORID SIN -,

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10UN

Precic Unitario 10,830000

Precio Total 108,300000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-70882204-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)

QOpclén 1 - 295-00468-0077 - TUBCS DE ENSAYQ; TIPO CONICO P/CENTRIFUGA - MATERIAL VIDRID - DIMENSION 15mL -
ACCESORIO SIN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 20,000000

Precio Total 200,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)

QOpcién 1 - 295-00468-0077 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO CONICO P/CENTRIFUGA - MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 15mL -
ACCESORIC SIN -

BEonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 1WUN

Precio Unitario 28,000000

Precio Total 280,000000

TAPA -.

5 A 05.00458.0126 TUBOS DE ENSAYQ: TIPO FALGON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO | Orden de Merito

Fundamento
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QOrden de Mérito 1
Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH { 33-71213185-9)
Opclén 1T Agisfumss-mzs - FUBCS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONDMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 100,890000
Preclo Total 807,120000
Orden de Mérito 2
Oferente 9. 30-70941519-7 GENBIOTECH S.R.L { 30-70941519-7)
Opcién '1rA gis_-lomea-mzs - TUBOS DE ENSAYOQ; TIPO FALGON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 103,780000
Precio Total 830,240000
Orden de Mérito 3
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6)
Opcitn }Agis_-omsa-mzs - TUBOS DE ENSAYC; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESQRIOQ
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento COFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Pracio Unitario 4,790000
Precio Total 958,000000 -
Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 30-70800338-1 GBO ARGENTINA 5.A { 30-70B00339-1)
Opeién '1I' Aéiﬁ-UMSS-mZS - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Bonificacldn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PFLIEGO.
Ohservaciones MARCA NEST.
Cantidad Asignada 200 UN
Preclo Unitario 4,800000
Precio Total 960,000000
Orden de Mérito 5
Oferente 2 - 30-84216922-8 BIOQUIMICA { 30-84216522-6)
Opcién '1l' Agis-cmss-mzs - TUBOS DE ENSAYQ; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15ml. - ACCESORIO
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 5,190000
Pracio Total 1,038,000000
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Ministerio de Salud v Ambiznte
Secretaria de Potitions, Reguocidn

yRelocionss Sanitar s

ANMAT.
Orden de Mérito &
Oferente 5 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA S.A { 30-70800339-1)
Opcidn _?_Agis_-_emaa-mza - TUBQS DE ENSAYO, TIPQ FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Observaciones MARCA GREIENR BIO-ONE.
Cantidad Asignada 200UN
Precio Unitario 5,470000
Precio Total 1.094,000000
Orden de Mérito 7
Oferente 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLQGIES ( 30-7114B88E-7)
Opcién _‘Ir‘;giS-DNEM‘I 26 - TUBQS DE ENSAYOQ; TIPQ FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA GUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 6,000000
Precio Total 1.200,000000
Orden de Mérito 8
Oferente 1 - 30-70882204-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)
Opcién "1r Agis-umsa-mzs - TUBQS DE ENSAYQ; TIPQ FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Banificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Precio Unitario 9,000000
Precio Total 1.800,000000
Orden de Mérito 9
Oferente 6 - 30.54187722-0 LOBOV Y CIA 5.A { 30-54167722-0}
Opcidn '1r Ag:s-umss-mze - TUBOS DE ENSAYD; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIC
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 453,590000
Precio Total 1,814,360000

0468-0157 TU
ACCESORIO GON -.

... |

Oe de Merito

BOS DE ENSAYO; TIPO FAL

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-64216922-6 BIQQUIMICA ( 30-64216922.5)

Opcién ;\ écz;?iss-%c;%a-gé 5; TUBOS DE ENSAYD; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILENG - DIMENSION 50mL -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario §,130000

Precio Total 1.025,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 9 - 30-70941519-7 GENBIOTECH S.R.L { 30-70941518-7)

Opcldn ; égsEsS%u;%&gé .r;: TUBOS DE ENSAYQ; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 50mL -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONQMICA GUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 8UN

Preclo Unitario 131,250000

Precio Total 1.050,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH ( 33-71213185-9)

Opcién :\ ééissguég-géﬁ: TUBOS DE ENSAYD; TIPC FALCON - MATERIAL FOLSPROPILEND - DIMENSION S0mL -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 138,510000

Precio Total 1,108,080000

Ordan de Mérito 4

Oferente 5 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA 5.A { 30-70800338-1)

Opcién 4 - 205.00468-0157 - TUBOS DE ENSAYQ; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILENG - DIMENSION 50mL «
AGCCESCORIO CON -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Observaciones MARCA NEST.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitaric §,700000

Precio Total 1.140,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-5)

Opeitn 1 . 295.00468-0157 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILENG - DIMENSION 50mL -
ACCESORIQ CON -.

Bonificacién OFERTA BASE ]

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE COM EL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 7,180000

Precio Total 1.436,000000
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Orden de Mérito ]

Oferente 5 - 30-70800338-1 GBO ARGENTINA S.A { 30-70800339-1)

Opcién iéf;%ss'[’o[’é‘%&géﬁ.ﬁwm DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILENC - DIMENSION 50mt -

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Observaciones MARCA GREIENR BIO-ONE.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 7,700000

Precio Total 1.540,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES { 30-71148686-7)

Opeién 1- 295-00468-0157 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROFILENO - DIMENSION SomL -
ACCESORIOC CON -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario . 8,500000

Precio Total 1.700,000000

Orden de Mérito 8

Oferente 1 - 30-70882284-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)

Opcidn 1 - 295-00468-0157 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILEND - DIMENSION 50mt. -
ACCESORIO CON -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Preclo Unltario 12,000000

Precio Total 2.400,000000

Orden de Mérito 9 .

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV ¥ CIA S.A { 30-54167722-0)

Opclén 1 - 265-00468-0157 - TUBOS DE ENSAYQ:; TIPD FALCON - MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 50mL -
ACCESORID CON -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamanto GFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 4UN

Precio Unitario 641,880000

Precio Total 2,567,520000

05.09514.0008 MATRACES AFORADGS: TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
VIDRIO -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6}
Opcién \1“ b 2;%-02514-0008 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMFLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
Boanificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada 10 UN
Precio Unitario 142,000000
Precio Total 1.420,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30.70862204-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70852294-5)
Opcién :r I-D2§|302514-0008 - MATRACES AFQRADQS; TIPQ SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precie Unitario 310,000000
Precio Total 3,100,000000
Orden de Mérito 3
Oferante 7 -33.57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opcién \1n - 205-02514-0008 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
DRIO -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada O UN
Precio Unitario 448,740000
Precio Total 4.467,400000

205.02514-0011 MATRACES AFQRADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mt - MATERIAL Orden de Merito

VIDRIQ BQROSILICATO -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 285-02514-0011 - MATRAGES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 158,000000
Precio Total 4.580,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1-30-70882284-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)
Opcién ;', I-g:%oggg{)—ng&:: :c:t\ N_I!.S'TACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mt, - MATERIAL
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 335,000000
Precio Total 3.350,000000
Orden de Mérito 3
Qferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332-9)
Opcidn 1 - 205-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -.
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 464, 130000
Precio Total 4.641,900000

9 "1 295-02514-0011 MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL

e e e e S

VIDRIO BOROSILICATO -
Fundamento '
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-71021726-8 PRQCIENAR { 30-71021736-8)
Opcién 1 - 295-02514.0011 - MATRACES AFORADDS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -.
Bonificacién OFERTABASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Preclo Unitario 387,000000
Preclo Total 3.670,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30-70882294-5 AGUHLAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)
Opcién 1 . 295-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPQ SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Preclo Unitarlo 465,000000
Precio Total 4,550,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 33-57811332-9 QUIMICA CORDOBA { 33.576811332-9)
Opcién 1 - 285-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -.
Bonilficaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 874,230000
Precio Total 8.742,300000

10 1 285-02545-0027 TIP PMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO - TAMARO 10-1G0pL -,
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

19 205.02545-0088 TIP S/MICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMANO 50-1200pL -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A ( 30-54167722-0}

Opcién 1 - 205-02545-0066 - TIP PAMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMARO 50-12004L -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGQ.

Cantidad Asignada 2UN

Preclo Unitario 3.149,630000

Precio Total 6.,299,260000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30542160226 BIOQUIMICA { 30-64216922-5)

Opcién 1 - 205-02545-0086 - TIP PAMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMARNO 50-1200uL -,
Fundamento |NO CUMPLE CON EL PLIEGO.

Oferente 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES (30-71148686-7)

Opecidn 1 - 205.02545-0066 - TIP PAMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMANO 50-1200pk -.
Fundamento NO CUMPLE CON EL PLIEGO.

 205.02545-0085 TIP PIMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMANO 50-12004L - Orden de Merito

12
Fundamento
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Orden de Mérito 1 .

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A ( 30-54167722-0)

Opcién 1 - 295-D2545-0066 - TIP PAMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMARNO 50-1200pL -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPEGCIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 7UN

Precio Unitario 4.391,080000

Precio Total 30.737,630000
Ofertas Desestimadas

Ofarente 2 - 30-64216922-5 BIOQUIMIGA { 30-54216922-6) _

Opckén 1 - 255-02545-0066 - TIP PIMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMANO 50-1260)L -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

. {Oferente 3 - 30-71348686-7 OPTICAL TEGHNOLOGIES ( 30-713 44BBEB.7)

Opeidn 1 - 205.02545-0066 - TIP PPMICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMARO 50-1200pL -,
Fundamento |NO CUMPLE GON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

| 285.02583-0008 PLACAS POLICUBETA P/LAB.; DMISIONES 96 - MATERIAL POLIESTIRENO - ESTERILIZADA S -
FONDO PLANO -. .

Framsao

Fundamento

NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

I Eueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

295-02583-0013 PLAGAS POLIGUBETA PILAB.; DIVISIONES 96 - MATERIAL POLIPROPILENO - ESTERILIZADA
NO - FONDO EN U -.

Orden de Merite

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 30-70800338-1 GBO ARGENTINA S.A ( 30-70800339-1)
Opcidn 1 . 205.02583-0013 - PLACAS POLICUBETA P/LAB.; DIVISIONES 96 - MATERIAL POLIPROPILENO - ESTERRIZADA
NO -FQNDOEN U -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE GON LAS ESPECIFIGACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 49,800000
Precio Total 4.980,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 3D-64216922-5 BIOUUIMICA ( 30-64216922-6)

Opcidn % . 295.02583-0013 - PLACAS POLICUBETA P/LAB.; DIVISIONES 96 - MATERIAL POLIPROPILENO - ESTERILIZADA
NO - FONDO EN U -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
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15 205-02583-0018 PLAGAS POLICUBETA PILAB.; DIVISIONES 96 - MATERIAL POLIPROPILENO - ESTERILIZADA ST || Orden de Merito
- FONDO EN U -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A  30.54167722.0)
Opcitn 1 - 295-02583.0018 - PLACAS POLICUBETA P/LAB.. DNVISIONES 96 - MATERIAL POLIPROPILENO - ESTERILIZADA
S1- FONDO EN U -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 8 UN
Precio Unitario 10.575,400000
Precio Total 83.452,400000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH ( 33-71213185-9)

Opcidn 1 - 295.02583-0018 - PLACAS POLICUBETA PILAB.; DIVISIONES 86 - MATERIAL POLIPROPILENQ - ESTERILIZADA, S|
-FONDO EN U -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

{ 295.02591-0037 PLACAS DE PETRI MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -. Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6)
Opeidén 1« 285-02591-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICC ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 2000 UN
Precio Unitario 2820000
Pracio Total 5.840,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH [ 33-71213185-9)
Opcién 1 - 255-02591-D037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLAST!CO ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 4UN
Precio Unitario 1.672,000000
Precio Total 6,688,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 1 - 30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. [ 30-70882294-5)
Opclén 1 - 205-02591-0037 - PLACAS DE PETRI, MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO S0mm - ALTURA 14mm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2000 UN
Precio Unitario 3,800000
Precio Total 7.600,000000

Ofertas Desestimadas

Oferanta 5 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA S.A { 30-70800338-1)

Opcitn 1- 295.02591-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO S0mm - ALTURA 14mm -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)

Opcién 1 - 295-02501-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TEGNICAS DEL PLIEGO.

[ 205-02763-0053 PROBETAS; VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON - Orden de Mefito

TAPA SIN - BASE PLASTICA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 33.57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
QOpelén 1 - 295.02763-0053 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUAGION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 586,650000
Precio Total 1.789,950000
Orden de Mérito 2
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ({ 30-71021736-6)
Opeibn 1 - 205-02763-0053 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -,
Banificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario §80,00000¢
Precle Total 2.840,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 1 - 30-70882204-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882204-5)
Opecidn 1 - 285-02763-0053 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 4000mL - GRAD B
TAPA SIN - BASE PLASTICA -. mi. - GRADUAGION CON
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 1.145,580000
Precic Total 3.438,740000

295-02763-0054 PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON - Orden de Merito

TAPA SIN - BASE PLASTICA -.
Fundamento .
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332-9)
Opclén 1 - 205-02763-0054 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -.
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario

1.263,750000

Precio Total 4.08+,370000

Orden de Mérito 2

Oferente 1 - 30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. ( 30-70882204-5)

Opcidn 4 - 205027620054 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATQ - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 2.138,350000

Preclo Total 6.415,050000

Orden de Mérito

3

Oferente g - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)
Opcién 1 - 255-02763-0054 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 2000mt. - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OEERTA MENOS ECONOMICGA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.540,000000
Precio Total 7.620,000000
19 205.02782-0001 PISETAS DE LABORATCRIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6)
Opcidén 1 - 295-02762-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -,
Bonificactén QFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 47,900000
Precio Total 191,600000
Orden de Mérito 2
Cferante 1 -30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)
Opelén 1 - 295-02782-0001 - PISETAS DE LABQRATORIO; MATERIAL, PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -.
Boniftcacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 52,290000
Precio Total 249,160000
Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 33-57611332-3 QUIMICA CORDOBA ( 22-57811332-9)
Opcién 1-295-02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIC; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -,
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 79,420000
Precio Total 317,680000
Qrden de Mérito 4
Oferente § - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)
Opcion 1 - 205.02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 204,610000
Precio Total 818,440000

20

235-03017-0001 GRADILLAS P
48 - MEDIDA 6 X 1,50m -.

LABORATORIO MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS

Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1 .

Oferente 1 - 30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882204-5)

Opcién 1 - 205-03017-0001 - GRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
43 - MEDIDA & X 1,5Cm -.

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitarlo 307,700000

Preclo Tota) 1.846,200000

Orden de Mérito 2

Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332-9)

Opcidn 1 - 295.03017-0001 - GRADILLAS PALABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
48 - MEDIDA & X 1,5Cm -,

Bonificacién OFERTA BASE )

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada &8 UN

Precio Unitario 293,780000

Precio Total 2.362,560000

21

e e e S PP ErETEE

295-03017-0002 GRADILLAS PLABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS | Orden de Merito

48 - MEDIDA 10 X 2Cm -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9}
Opcién 1 -285-03017-0002 - GRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
48 - MEDIDA 10 X 2Cm -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CCN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 160,590000
Precio Total 802,950000

Ofertas Desestimadas

1- 30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. (30—?0882294-5_)_

Oferente

Opeidn 1 - 295-03017-0002 - GRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADQ - CANT, DE ELEMENTOS
48 - MEDIDA, 10 X 2Cm -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PILEGO.

1 295.03017-0078 GRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE | Orden de Merito
ELEMENTQS 50 - MEDIDA 0,2mL -.

Fundamenito
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Orden de Mérito 1
Oferente €+ 30.54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54187722-D)
Opeién :5 ; é&%ﬂ% ggg?sm E{;,JFI{SEI{I;.I?-:‘:'?L I:.*LABORATOR]O; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 96,560000
Precio Total 482,800000
Orden de Mérito 2
Oferente 1-30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294.5)
Opcién 1E L éﬂ%ﬂ%@ﬂﬁéﬁ‘éﬂﬁ i::LABORATORlO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBQ - CANT. DE
Bonificacton OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada S5UN
Precio Unitario 89,670000
Precio Total 448350006
Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332.9)
Opcidn 1 - 205.03097-0078 - GRADILLAS P/LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT, DE
ELEMENTOS 5D - MEDIDA 0,2mL -, ’
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 147,730000
Precio Total 738,650000

295.03017-0100 GRADILLAS P/LABORATORIO; MATERIAL ACERQ - ELEMENTO TUBO - CANT. DE ELEMENTOS
50 - MEDIDA, DIAM. 15mm -.

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 33-57611332-8 QUIMICA CORDOBA, { 33-57611332-9)
Opcidn 1 - 205-03047-0100 - GRADILLAS P/LABORATORIO; MATERIAL ACERO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE
ELEMENTOS 50 - MEDIDA DIAM, 18mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 242,300000
Precio Total 484,600000

P255.03017-0133 GRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - GANT. DE Orden de Merita
ELEMENTOS B0 - MEDIDA 174 X $5 X 52mm -,

Fundamento
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Orden de Mérito 1 - -
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)

Opcidn 1-205.03017-0139 - GRADILLAS PALABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE

ELEMENTOS 80 - MEDIDA 174 X 95 X 52mm -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Aslgnada 8UN

Precio Unitario 883,050000

Precio Total 5.471,600000

QOrden de Mérito 2

Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332-9)

Opeién 1 - 205-03017-0139 - GRADILLAS P/LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE

ELEMENTOS 80 - MEDIDA 174 X, 95 X 52mm -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 2.646,870000

Preclo Total 21,174,980000
Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 50-70882284-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S,R.L, { 30-70882264-5)

Opcién 1 - 295-03017-0139 - GRADILLAS P/LABQRATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE

ELEMENTOS 80 - MEDIDA 174 X 95 X 52mm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

25 205-03482-0285 TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2A 200uL-. | Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54187722-0)
Opclén 1 - 295-03492-0285 - TIP; TIPC POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -.
Bonificacién OFERTA BASE y
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.,
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 1.862,190000
Precio Total 18.621,900000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1-20-70882294-6 AGUILAR EQUIPAMIENTOS 5.R.L. (30-70882294-5)

Opclén 1 - 295.03492-0285 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DEL PLIEGO.

Oferente - 2 - 30-64216922.6 BIOQUIMICA ( 30-64216922.6)

Opcitn 1 - 295.03452.0285 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DEL PLIEGO.
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QOfarente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH { 33-71213185.8)
Opcitn 1-285-03492-0285 - TIP; TIPO POLIPROPILENOC - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -.
Fundamento RO CUMPLE CON LAS ESPEGCIFICAGIONES DEL PLIEGO.
Oferente 3 - 30-71148686.7 OPTICAL TECHNOLOGIES (30-71148686-7)
Opclén 1 - 285-03492-0285 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DEL PLIEGO.

[ 295-63492-0285 TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 2004 -,

Fundamentoe |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

1 285-03492-0286 TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTAGION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 3004L -. Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA S.A { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 295-03492-0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X $000UN - CAPACIDAD 20 A 300pL -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento LUNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIELGO.
Cantidad Asignada 6UN
Preclo Unitaric 1.862,180000
Precio Total 11.173,140000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA { 30-54216922-5)

Opgién 1 - 285-03492-0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300pL -

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Qferente 3 - 30-711466086~7 OPTICAL TECHNOLOGIES ( 30-71148666-7) _

Opcién 1 - 295-03492-0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300pL -.,

Fundamento NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

28 205.03492.0288 TIF: TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300yl - Orden de Merite

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente §-30-54167722-0 LOBOV'Y CIA S.A ( 30-54167722-0)
Opci6n 1 - 285.03492-0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300L -.
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 1.588,310000
Precio Total 3.172,620000
QOfertas Desestimadas
Oferante 2 - 30-54216922-6 BIOQUIMICA { 30-64216922-6)
Opcién 1 - 295-03492-0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300pL. -,
Fundamento NO CUMPLE GON LO SOLICITARO EN EL PLIEGQ,

29

295-03452-0286 TiP; TIPO POLPROPILENO - PESENTAC[ON ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300pL -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

|_ Fueron desestimadas todas tas ofertas de todos los oferentes para el renglén

P e e T

30 1 285-03492-0287 TIP: TIPO POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - GAPACIDAD 50 A 10004 -,

Qrdan de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 295-03492-0287 - TIP; TIPG POLIPROPILENQ - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -
Bonlificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11UN
Precio Unitario 1.862,1920000
Precio Total 20.484,000000

Ofertas Desestimadas

Oferenta 7 - 30.84216922.6 BIOQUINMIGA ( 30-84216922-6)

Opelén 1 - 295.03492.0287 - TIP; TIPC POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 0. 33-71213165-9 AP- BIOTEGH (3571213185-9)

Opeidn 1 - 265.03492.0287 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 100QL -,
Fundamento NO CUMPLE CON EAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
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Oferente 3 - 30-71148886-7 OPTICAL TECHNOLOGIES { 30-71148686-7)
QOpcitn 1 - 295-03482-0267 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -.
Fundamente NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,

31

295.03492-0288 TIP; TIPQ POLIPROPILENQ - PRESENTACION ENVASE X 500UN - CAPACIDAD 100 A 5000uL-. | Orden de Merito
Fundamento ’
Orden de Mérito 1
Oferante 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A ( 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 285.03492-0288 - TIP; TIPQ POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 500UN - CAPACIDAD 100 A 50001, -,
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2,528,800000
Precio Total 2.528,900000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-64216922-8 BIOQUIMICA ( 30-64216922-8) ]

Opcidn 1 - 295-03492-0288 - TIP; TIPO POLIPROPILENO « PRESENTACION ENVASE X S00UN - CAPACIDAD 100 A S000pL. -
Fundamento INO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferante 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH { 33-71213185-8}

Opclén 1 - 295-03492.0288 - TIP; TIPQ POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X S00UN - CAPACIDAD 100 A 5000pL -.
Fundamento NO CUMPLE CCN LAS ESFECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES ( 30-71148686-7}

Opcidn 1 - 285-03492-0288 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 500UN - CAPACIDAD 100 A 5000pL -
Fundamento

INO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

| 295-03482-0290 TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 1041L -,

Fundamento |MO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

1 205.03482-0290 TiP: TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 10yL - Fracasado
Fundamento | NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO. '

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
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34 "1 295-03492-0292 TIP; TIPO POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 98UN - CAPACIDAD 0,1 A 20y -, Fracasado

Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

a5 295.03492-0202 TIP: TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 0,1 A 20l -. Qrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54167722.0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54157722-0)
Opclén 1 - 295-03492.0292 - TIP; TIPO POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 98UN - CAPACIDAD 0,1 A 20pL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD.
Cantldad Asignada 4 UN
Precio Unitario 885,750000
Precio Total 2.783,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA ( 30-64216922-6)
Opcién 1+ 295.03492-0292 - TIP; TIPO POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 95UN - CAPACIDAD 0,1 A 20pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,

-

295-03492-0293 TIP; TIPO FOLIPROPILENO - PRESENTAGION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 2 A 200yl -, Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54187722-0)
Opcién 1 - 205.023492-0203 - TIP: TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 95UN « CAPAGIDAD 2 A 200pL -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNOICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6UN
Precio Unitario 695,750000
Precio Total 4.174,500000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA { 30-64216922-8)

Opceitn 1 - 296.03492-0293 - TIF; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -
Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 10- 33.71213185-9 AP- BIOTECH ( 33-71213185-9)

Opcién 1-295.03492.0293 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 2 A 2004L. -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
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205.03492-0295 TIF; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 100 A 1000yL.~. |  Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

295-03492-0266 TI; TIRO POLIPROlLEN ENTACIN ENVASE X 88UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL - Orden de Merito

Fundamentc

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV ¥ CIA S.A ( 30-54167722-0}

Opcidn 1 - 205-03492.0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 695,750000

Precio Total 2.087,250000
Ofertas Desestimadas

Oferente Z - 30-64216922-6 BIOQUIMICA { 30-53216922-8)

Opcién 1 - 295-03492-0296 - TIP; TIPQ POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 98UN - CAPACIDAD 50 A 10C0pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

235.-03492-0207 TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 100 A 1000pL -,
Fundamento | NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

T 295.03492-0301 TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 20 -,

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54187722-0)

Opcién 1 - 295.02452-0301 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 20pL -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantldad Asignada 5UN

Precio Unitario 2.988,700000

Precio Total 14.943,500000

Ofertas Desestimadas
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Oferente Z - 30-64216922-6 BIOQUIMICA { 30-84218822-6)
Opcién 1 - 295-03482-0301 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 20l -,
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACICNES TECNICAS DEL PLIEGO.
Oferante 2 - 30-84216922-6 BIOQUIMICA { 30-64216022-6) .
Opcién 2 - 285-03492-0301 - TIP; TIPO POLIPROPILENQ - PRESENTAGION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 20pL, -,
Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

[ 295.03572-0001 VIALES P/ LABORATORIO; MATERIAL VIDRIO - TIPO CLAROS - PRESENTACION CAJA X 500 U

Desierto
XamL -

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

235-04026-0083 MEMBRANAS P/LABORATORIO; TIPO FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION CAJA | Orden de Merito

X 100UN - PORO 0,2um - MEDIDA 4,7Cm -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-59040727-1 CIENTIST ( 30-50040727-1)
Opcidn 1 - 295-04026-0083 - MEMBRANAS PILABORATORIQ; TIPO FILTRACICN - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORDO 0,2pm - MEDIDA 4,7Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONIMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Observaclones NYLON
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.245,000000
Precio Total 8,735,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-58040727-1 CIENTIST { 30-59040727-1)
Qpelén 2 . 295-04026-0083 - MEMBRANAS PLABORATORIQ; TIPQ FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PQRO 0,2um - MEDIDA 4,7Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Obsarvaciones NYLOHN {POLIAMIDA)
Cantidad Aslgnada 3UN
Preclo Unitario 7.135,000000
Preclo Total 21.405,000000

.

' Oen da Merito

595.04047-0008 CRIOVIALES: MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 1,8mL -,

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A ( 30-54167722-0}
Opcién - 295-04047-0008 - CRICVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOllUMEN 1,8mL -
Bonificacién OFERTA BASE )
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICAS QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 744 880000
Precio Total 1.489,760000
Orden de Mérito 2
Ofarente 4 - 30-58040727-1 CIENTIST { 30-58040727-1)
Opcién 1 - 295-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 1,8mL -.
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2.573,000000
Pracio Total 5.146,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA ( 30-64216922-6)
Opcién ¥ - 295-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENG - VOLUMEN 1,8l -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Oferente B - 30-70941519-7 GENBIOTECH S.R.L { 30-70941519-7)
Opcidn 1 - 295-04047-0006 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENG - VOLUMEN 1,8mL -.
Fundamento [NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Oferente G - 30-70800335-1 GBO ARGENTINA S.A { 30-70800228-1)
Opclén 1 - 295-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 1,8ml. -,
Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Oferente 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES ( 30-71148686-7)
Opeiéh 1 - 295-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 1,8mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON 1L.AS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

44 295-04316-0025 FIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X S00UN - FORMA DE Fracasado

PRESENTACION PLASTICO - CAPACIDAD 4ml -. :
Fundamento |NOQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén l

'{ 205.04530-0002 MATRAZ AFORA
CAJA - CAPACIDAD 25ml. -.

0: ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - PRESENTACION | Orden de Merito '

Fundamenteo
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Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-5)

Opcidn éﬁ:ﬁ-gd:gg&gﬂ:ﬁ g!gﬁ"‘:'FAZ AFORADOD; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRK) BOROSILICATO - PRESENTACION

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Pracio Unitario 92,000000

Precio Total 920,000006

Orden de Mérito 2

Oferente 1-30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. ( 30-70882294-5)

Opcién 1 - 205-04538-0002 - MATRAZ AFORADQ; ESTADQ SOLIDO - MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - PRESENTACION
CAJA - CAPAGIDAD 28mlL -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 10 UN

Preclo Unitario 350,000000

Precio Total 3.500,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 7 - 33-57611332-2 QUIMICA CORDGBA ( 33-57611332-9)

Opcién 1 - 295.04539-0002 - MATRAZ AFCRADO; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - PRESENTACION
CAJA - CAPACIDAD 25mL -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGOD.

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 438,210000

Preclo Total 4,352,100000

00504633

0035 MICROTUBOS P.‘BORATOIO: MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTACION CAJA X $00UN

Orden de Merito
- MEDIDA 1,5ml. - TIPO EPPENDORF -.
Fundamento :
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH (33-71213185-9)
Opclén 1 - 295.04633-0035 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAE POLIPROPILENO - PRESENTACION CAJA X
100UN - MEDIDA 1,5mL - TIPO EPPENDORF -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario 205,200000
Precio Total 2.257,200000
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Orden de Mérito 2
Oferente 9 - 30-70941519-7 GENBIOTECH S.RL { 30-70941518.7)
Opcitn :0025!3 D;Sgg;g(ff S:LCﬁ?gg%gggaL;ggﬁTORlo MATERIAL POLIPROPILENO PRESENTACION CAJA X
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMIGA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN
Precio Unitario A50,000000
Precio Total 3.850,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 2 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA { 30-84216922-8)
Opcién 1 - 255-04653-0035 - MICROTUBOS PILABQRATORIQ; MATERIAL POLIPRCPILEND - PRESENTACION CAJA X
100UN - MEDIDA 1,5mL - TIPO EPPENDORF -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 5500 UN
Precio Unitario ©,710000
Precio Total 3.905,000000

Qrden de Mérito

4

Oferente 3 - 30-71148685-7 OPTICAL TECHNOLOGIES { 30-71148686-7)

Opelén 1 - 285-04633-0035 - MICROTUBOS PAABCRATORIC; MATERIAL POLIPROPILEND - PRESENTACION CAJA X
100UN - MEDIDA %,5mL - TIPO EPPENDORF -.

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5500 UN

Precio Unitario 0,750000

Precio Total 4.125,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A (30-54167722-0)

Opeidn 1 . 205-04533-0035 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENG - PRESENTACICN CAJA X
100UN - MEDIDA 1,5mL - TIPO EPPENDCRF -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENDS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantldad Asignada 6 UN

Preclo Unitario 2.413,950000

Precio Total 14.483,700000

47

295-04633-004% MICROTUBS P/ILABORATCRIO; MAERIAL POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X
500UN - MEDIDA 0,5mL - TIPQ EPPENDORF -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3-30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES ( 30-71148686-7)
Opcidén 1 - 295-04633-0049 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X
500UN - MEDIDA 0,5mL - TIPO EFPENDORF -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2100 UN
Precio Unitario 0,700000
Precio Total 1.470,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV ¥ CiA S.A { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 285.04633-0045 - MICROTUBOS PILABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X
S0DUN - MEDIDA 0,5mL - TIPO EPPENDORF -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 5UN
Pracio Unitario 2.390,950000
Precio Total 11.954,800000
Ofartas Desestimadas
Oferente 9 - 30-70841519-7 GENBIOTECH S.R.L ( 20-70941519-7)
Opcién 1 - 295-04633-0049 - MICROTUBCS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X
500UN - MEDIDA 0,5mL - TIPO EPPENDORF -,
Fundamento |N0 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Oferente 10 - 33-71213185-8 AP- BIOTECH ( 33-71213185-9)
Opcién 1 - 295-04633.004% - MICROTUBOS F/LABORATORIO: MATERIAL POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X
500UN - MEDIDA 0,5mL - TIPO EPPENDORF -,
Fundamento NO CUMPFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL FLIEGO.

1 265.04833-0050 MICROTUBOS P/LABORATORIO: MATERIAL POLIPROPILENQ - PRESENTACION BOLSA X500 - | Qrden de Merito

MEDIDA 2mL - TIPO EPPENDORF -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-711486B8-7 OPTICAL TECHNOLOGIES ( 30-71148686-7)
Opclén 1 - 295-04633-0050 - MICROTUBQS P/LABORATORID; MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTACION BOLSA X 500
- MEDIDA, 2mL - TIPQO EPPENDORF -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGQ.
Cantidad Aslignada 1000 UN
Precio Unitario 0,956000
Precio Total 950,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A ( 30-54167722-0}
Opcién 1 - 285-04633-0050 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENG - PRESEMTA

= MEDIDA 2miL - TIPO EPPENDQRF -, CION BOLSA X 500

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.287,570000
Precio Total 3.287,570000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-64216922-8 BIOQUIMICA ( 20-84216922-6}

QOpcion 1 - 205.-04633-0050 - MICROTUBOS PILABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENQ - PRESENTACION BOLSA X 500 -
|MEDIOA 2mL - TIPC EPPENDORF -,

Fundamento INO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente {9 - 30-70941519-7 GENBIOTECH S.R.L { 30-7094151 9-7)

Opclén 1 - 285-04533-0050 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILEND - PRESENTACION BOLSA X 500 -

MEDIDA 2mL - TIPO EFPENDORF -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH { 33-712131B5-3)

Opcidn 1 -« 205.04833-0050 - MICROTUBCOS PALABORATORIO; MATERIAL POLIPROFPILENQO - PRESENTACION BOLSA X 500 -
IMEDIDA 2ml - TIPQ EPPENDORF -.

Fundamento |N0 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

49 295.05703-0008 ANSA; PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIPO CALIBRADA-. "] Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 2 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA { 30-64216922-6)
Opcidn 1 « 265-05703-0008 - ANSA; PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIPO CALIBRADA -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 20 UN
Precio Unitario 0,720000
Precio Total 14,400000
Orden de Mérito 2
Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR [ 30-71021736-6)
Opcién 1 - 295-05703-0008 - ANSA; PRESENTACION ENVASE X 20UN - FIRO CALIBRADA -,
Bonificacién COFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 1,180000
Precio Total 23,600000
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50 1 295-05716-0031 PIFETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USO LABORATORIO - CAPACIDAD 5mL - MATERIAL | Orden de Merito

PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 30-71021736:6 PROCIENAR ( 30-71021736-8)

Opcién 1 - 205-05716-0031 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPQ ESTERIL - USQ LABORATORIO - CAPACIDAD Sml, -
MATERIAL PLASTICQ - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 5,420000

Precio Total 542,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH ({ 33-71213185-9)

Opelén 1 - 295-05716-0031 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPQO ESTERIL - USO LABORATORIO - CAPACIDAD SmilL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento - OFERTA MENGS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 2UN

Pracio Unitario 273,600000

Precio Total 547,200000

Orden de Mérito 3

Ofarente 9 - 30-70841518-7 GENBIOTECH S.R.L { 30-70941519-7)

Qpeidén 1 « 265.05716-0031 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USO LABORATORIO - CAPACIDAD 5mL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 6,300000

Precio Total 630,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA $.A { 30-70800338-1)

Opcidn 1 - 295.05716-0033 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USO LABORATORIO - CAPACIDAD SmL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD.

Cantidad Asignada 160 UN

Precio Unitario 6,450000

Pracio Total 545,000000
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Orden de Mérito 5

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)

Opeidn 1 - 295-05716-0031 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPD ESTERIL - USO LABORATORIC - CAPACIDAD 5mL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN )

Precio Unitarip §,740000

Precio Total 874,000000

Orden de Mérito &

Oferenta 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES ( 30-71148686-7)

Opcion 1 - 205-05716-0031 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USO LABORATORIO - CAPACIDAD Sml -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACICN UNIDAD -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 185,000000

Precio Total 1.500,000000

1 205.05716-0032 PIPETAS DESCARTABLES; TIPO PASTELIR - USO LABORATORIO - CAPACIDAD 20n. -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30-70941519-7 GENBIDTECH S.R.L (30-70841518-7)

Opcién 1 . 205.05716-0032 - PIPETAS DESCARTAELES; TIPQ PASTEUR - USO LABORATORIC - CAPACIDAD 20mL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -,

Banificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 200 UN

Precio Unitario 12,080000

Precio Total 2.416,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-5) |

Cpcidn 4 - 295.05718-0032 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO PASTEUR - USO LABORATORIO - CAPACIDAD 20mL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGOQ.

Cantidad Asignada 200 UN

Precic Unitario 16,100000

Precio Total 3.220,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV ¥ CIA S.A { 30-54167722-0) _
Qpcién ﬁ%%sétlljz}:'B-ng:}rzl68!?5;2255%0&3;A€;5§JIP0 PASTEUR - USO LABORATORIO - CGAPACIDAD 20mL -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200 UN
Preclo Unitario 17,240000
Precio Total 3.448,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 3 - 30-711485658-7 OPTICAL TECHNOLOGIES { 30-71146686-7)
Qpcidn 1-295-05716-DD32 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO PASTEUR - USO LABORATORIO - CAPACIDAD 20mL -
MATERIAL PLASTICQ - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 200UN
Preclo Unitario 21,500000
Precio Total 4,300,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente [6-30-70500336-1 GBO ARGENTINA S.A ( 30-70800339-1)

Opci6n 1 - 295-05716-0032 - PIPETAS DESCARTABLES; TIFD PASTEUR - LUSO LABORATORIO - CAPACIDAD 20mL -
MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento [NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

52 1 295-05716.0037 PIPETAS DESCARTABLES: TIPO ESTERIL - USO SEROLOGIA - CAPACIDAD 40ml. - MATERIAL
POLIESTIRENO - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 5 - 30.70800339-1 GBO ARGENTINA S.A { 30-70800238-1)

Opcién 1 - 285-05716-0037 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USQ SERQLOGIA - CAPACIDAD $0mt -
MATERIAL POLIESTIRENO - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 6,750000

Precio Total 875,000000

Orden de Mérito 2 P

Oferente 8 - 30.71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-8)

Opeitn 1 - 295.05746-0037 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - US0 SEROLOGIA - CAPACIDAD 1{‘.l_mL -
MATERIAL POLIESTIRENQ - PRESENTACION UNIDAD -

Bonificacldén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario €,860000

Precio Total 686,000000
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Qrden de Mérito 3

Oferente 10 - 33-71213185-9 AP- BIOTECH { 33-71213185-9)

Opcidn ILIA ?rQESROIASE1%(;_(;22TE{IE%ASFRE§%Q$IQ%E?Jb]‘IIEI:SDE_STERIL - USO SEROLOGA - CAPACIDAD 10mL -

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 351,680000

Precio Total 703,380000

Orden de Mérito 4

Oferente 9 - 30-70941518-7 GENBIOTECH S.R.L { 30-70941519-7)

Qpclén 1 - 295-05716-0037 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USO SEROLOGIA - CAPACIDAD 10mL -
MATERIAL POLIESTIRENO - PRESENTACION UNIDAD -. i

Bonificascién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Preclo Unitario 7,700000

Precio Total 770,000000

Orden de Mérito 5

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV'Y CIA S.A ( 30-54167722-0)

Opcion 1 - 295.05718-0037 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USQ SEROLOGIA - CAPACIDAD i0mt -
MATERIAL POLIESTIRENQ - PRESENTACION UNIDAD -

| Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 9,200000

Precio Total 920,000000

Orden de Mérito &

Oferente 3 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES { 30-71148686-7)

Opcidn 1 - 205.05716-0037 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL - USQ SEROLOGIA - CAPACIDAD 10mL -
MATERIAL POLIESTIREND - PRESENTACION UNIDAD -,

Boniflcacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unltario 18,000000

Precio Total 4.800,000000

53 1 295.05752.0023 PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLANO - USO LABORATORIO - PRESENTACION GAJA X S0UN

- MATERIAL POLIESTIRENG - TAMANOD 122 X 80mm -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL FLIEGO,

| Fusron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
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54

205.05752-0023 PLACAS DE ELISA: TIPO FONDO PLAND - USO LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X S0UN
- MATERIAL POLIESTIRENO - TAMANO 122 X 80mm -.

Crden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 295-05752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDQ PLANOD - USQ LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X

SQUN « MATERIAL POLIESTIRENQ - TAMARD 122 X B0mm -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada S0 UN

Precio Unitario 115,410000

Precio Total §,770,500000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - 30-59040727-1 CIENTIST { 30-589040727-1)

Opcidn 1 - 285-05752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLANO - USO LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X

S0UN - MATERIAL POLIESTIRENO - TAMAROC 122 X 80mm -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGD.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 17.358,000000

Precio Total 17.358,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente Z - 30-64216922-6 BIOQUIMICA, { 30-64216922-6)

Opclén 1 - 295-05752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLAND - US0 LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X

50UN - MATERIAL POLIESTIREND - TAMARQ 1§22 X 80mm -.

Fundamento NO CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,

Oferente 5 - 30-70800339-1 GBD ARGENTINA S.A { 20-70800339-1}

Opcién 1 - 295-05752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPG FONDO PLANO - USQ LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X

50UN - MATERIAL POLIESTIRENO - TAMARND 122 X 80mm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

. 55

" 295.05752-0023 PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLANO - USO LABORATORIO - PRESENTACION GAJA X 50UN
- MATERAL POLIESTIRENO - TAMARIO 122 X B0mm -.

Orden de Merito

Fundamento
COrden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-59040727-1 CIENTIST { 30-59040727-1)
Opcitn 1 - 205.06752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLANG - USQ LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X
50N - MATERIAL POLIESTiRENC - TAMARO 122 X 80mm -,
Bonificacién CFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 24,075,00000¢
Preclo Total 24.075,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-64216922-6 BICQUIMICA { 30-64216922-6)

Opcién 1 - 285.05752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLANO - USO LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X
50UN - MATERIAL POLIESTIRENO - TAMARO 122 X 80mm -.

Fundamento NGO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 15 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA 5.A { 30-70800338-7)

Cpcidn 1 - 205-08752-0023 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDO PLANG - USO LABORATORIO - PRESENTACION CAJA X
50UN - MATERIAL POLIESTIRENO - TAMARO 122 X 80mm -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

[ 295-06260-0007 FRASCOS DE VIDRIO; USQ LABORATORIO - GAPACIDAD 2L « ACCESORIO TAPA A ROSCA - Orden de Merito

PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8- 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6}

Opcién 1 - 295-06260-0007 - FRASCOS UE VIDRIO; USO LABORATORIOD - CAPACIDAD 2L - ACCESORID TARA A ROSCA -

PRESENTACION UNIDAD -,

Boanificackén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantldad Asignada 14 UN

Precio Unitario 698,000000

Precio Total 9.772,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 7 - 33-57611332.9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332-9)

Opcién 1 - 295-06260-0007 - FRASCOS DE VIDRIO:; USO LABORATORIO « CAPACIDAD 2L - ACCESORIC TAPA A ROSCA -

PRESENTACION UNIDAD -,

Banificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,

Cantidad Asignada 14 UN

Preclo Unitario 880,850000

Precic Total 12.331,800000
Ofertas Desestimadas

Oferente - 30708522945 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L, ( 30-70882294-5)

Opcidén 1 - 295-08260-0007 - FRASCOS DE VIDRIO: USO LABORATORIO - CAPACIDAD 2L - ACCESCRIO TAPA A ROSCA -

PRESENTAGION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente [ - 20-70800338-1 GBO ARGENTINA S A ( 30-70800238-1)

QOpcién 1 - 295-06260-0007 - FRASCOS DE VIDRIQ; USO LABORATORIO - CAPACIDAD 2L - ACCESORIO TAPA A ROSCA -

PRESENTAGION UNIDAD -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
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205.06260-0058 FRASCOS DE VIDRIO; USQ CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SIN -
PRESENTAGION UNIDAD -.

Orden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 7 - 33-57611332-8 QUIMICA CORDOBA { 33-57811332-9)

Qpclén 1 - 295-08260-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVG CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - AGCESORIO SIN -
PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada GUN

Preclo Unitario 423,580000

Precio Tota! 2.541,480000

Orden de Mérito 2

Oferente 8- 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6} ) ]

Opcién 1 - 295-08260-0058 - FRASCOS DE VIDRIG; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SIN -
PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO,

Cantidad Asignada 6 UN

Precio Unitario 458,000000

Preclo Total 2.754,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7. 30.70882204-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70862204-5)

Opcién 1 - 295-08260-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USO GULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SiN -
PRESENTAGION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente T - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA 5.A ( 30-70800338-1)

Opcién 1- 205.06260-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - GAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SIN -
PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

1 205.06260-0083 FRASCGS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL. - ACCESORIO GON TAPA
= PRESENTACION UNIDAD -

e i N T T T T T 3 E——

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57811332-9)
Opcién 1 - 295-06260-0083 - FRASCOS DE VIDRIO; USC CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD §00mL - ACCESORIO CON
TAPA - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 301,840000
Precio Total §03,280000
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Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-8)

Opelén 1 - 285-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIQ; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIQ CGON

TAPA - PRESENTACION UNIDATD -,

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 378,000000

Praclo Total 758,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS 5.R.L. { 30-70882294-5)

Opcién 1 - 285-06260.0083 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIO CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 9 - 30-70841518-7 GENBIOTECH S.R.1. { 30-70841518-7)

Opceidn 1 - 205-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIC GON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESFECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 5 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA S.A ( 30-70800339-1)

Opcitn 1 - 285-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIO CON TAPA
- PRESENTAGION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO. -

295.06260-0094 | ' ' ULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON TAPA | Orden de Merito

- PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA ( 33-57611332-9)
Opeidn . 1 - 285.06260-0024 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON
TAPA - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA GUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Pracio Unitario 269,550000
Precio Total 1.078,200000
Orden de Mérito 2
Ofarente 8 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-8)
Opcién 1 . 295-06260-0084 - FRASCOS DE VIDRIQ; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON
TAPA - PRESENTACION UNIDAD -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignhada 4 UN
Precio Unitario 324,000000
Precio Total 1,256,000000
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Ofartas Desestimadas

Oferente 1- 30-70882294-5 AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L. { 30-70882294-5)

Opcidn 1 - 205-06260-0094 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPAGIDAD 250mt - ACCESORIO CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento [NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente TS - 30.70941519-7 GENBIOTEGH S.R.L { 30-70841510-7)

Opclén 1 - 295-06250-0084 - FRASCOS DE VIDRIQ; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

Oferente 5 - 30-70800339-1 GBO ARGENTINA S/  30-70800338-1)

Opcitn 1 - 205-06260-0094 - FRASCOS DE VIDRIQ; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - AGCESORIO CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento [NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.

| 206-01376-0120 SOPORTES; USO BOBINA - DIMENSION G5 X 1M -, . Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Ofarente 7 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA { 33-57611332.9)
Opcién 1 - 208-01376-04129 - SOPORTES; USO BOBINA - DIMENSION 0,5 X 1M -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA QOFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada &UN -
Precio Unitario £96,000000
Precio Total 4,176,000000

208-03180-037
- ELEMENTO VIAL DE 2mt -.

3 REP. Y ACC. PFCROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMO - MODELO EQUIPO ULTIMATE 300

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon |

o T 208-03180-0373 REP. Y ACC. PIGROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMO - MODELO EQUIPQ ULTIMATE 300

- ELEMENTO VIAL DE 2mL -,
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén _|
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298-03180-0383 REP. Y ACC. FICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMOSCIENTIFIC - MODELO EQUIPO Desierlo
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO SEPTOS DE SILICONA -,

Fundamento

] Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

| 29906234-0002 DISPENSADOR P/DESOD, AMBIENTE; TIPQ DIFUSOR AEROSOL - MATERIAL PLASTICO - Orden de Merito

CAPACIDAD 1 ATOMIZADOR -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-59040727-1 CIENTIST ( 30-59040727-1)
Opcién 1 - 299-08234-0002 - DISPENSACOR P/DESOD. AMBIENTE; TIPC DIFUSCOR AEROSOL - MATERIAL PLASTICO -
CAPACIDAD 1 ATOMIZADOR -,
Bonificacion QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.278,000000
Precio Total 6.834,000000
QOrden de Mérito 2
Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClIA S.A ( 30-54167722-0}
Opcidn 1 - 209-068234-0002 - DISFENSADOR P/DESOQD, AMBIENTE; TIPO DIFUSOR AEROSOL - MATERIAL PLASTICO -
CAPACIDAD 1 ATOMIZADOR -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECOMICA QUE CUMPLE CCN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario .425,000000
Precio Total 14.250,000000

65 1 432.05450-0003 CARROS MULTIPROPOSITO; MATERIAL PLASTICO - PORTASUEROS SIN - DIMENSION 1,04 X | Orden de Merito
0,68 X 0.0M -,
Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferente & - 30-64167722-0 LOBOV ¥ CIA S.A ( 30-54167722-0)
Opcidn T - 432.05450.0003 - CARROS MULTIPROPOSITO; MATERIAL PLASTICO - PORTASUEROS SiN - DIMENSION 1,04 X
0.68 X 0,0M -.

Baonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UR
Precio Unitario 33,435,000000
Precio Total 33.435,000000
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Qrden de Mérito 2
QOferente 4 - 30-59040727-1 CIENTIST ( 30-59040727-1}
Opcidn 1 - 432-06450-0003 - CARROS MULTIPROPOSITO; MATERIAL PLASTICO - PORTASUERQS SIN - DIMENSION 1,04 X

0,68 X 0.9M -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1UN

Precie Unitario 48.039,000000

Precio Total 48.039,000000

433-03675-0186 TERMOMETROS; TIPO ALCOHOL - ESCALA GRADO CENTIGRADO - RANGO DE
TEMPERATURA -10 A 225°C -.

QOrden de Merite

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-59040727-1 CIENTIST { 30-58040727-1)
Opclén 1 - 433-03675-0186 - TERMCMETROS; TIPQ ALCOHOL - ESCALA GRADO CENTIGRADO - RANGO BE
TEMPERATURA -10 A 225°C -. -
Boniflcacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitarlo 1.008,000000
Precio Total 5,030,000000

&7 | 433.06490-0004 APARATOS DE FILTRACION; TIPO P/HPLC - USO P/FILTRO DE 47mm - VOLUMEN 250mL -

[ Orden de Merito

MATERAL VIDRIQ Y ALUMINIO -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA S.A { 30-54167722-0)

Opcidén 1 - 433-06490-0004 - APARATOS DE FILTRACION; TIPC P/HFLG - USO P/FILTRO DE 47mm - VOLUMEN 250mL -

MATERIAL VIDRIO Y ALUMINIO -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIOMES TECNICAS DEL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 31.463,000000

Precio Total 62.926,000000

Ofertas Desestimadas

Qferente 4 - 30.58040727-1 CIENTIST { 30-58040727-1)

Opcitn 1 - 433-068490-0004 - APARATOS DE FILTRACION; TIPO PAHPLG - USC P/FILTRO DE 47mm - VOLUMEN 250mL -
IMATERIAL VIDRIQ Y ALUMINIO -,

Fundamento INO CUMPLE CCN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO.
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